SIEMENS

Datovy list 3RV2011-4AA15-0BA0

specialni typ vykonovy jisti¢ konstrukéni velikost SO0 pro ochranu motoru, tfida 10
A-spoust 10...16 A N-spoust 208 A Sroubova svorka standardni spinaci schopnost
s pficné ulozenymi pomocnymi kontakty 1 NO + 1 NC okolni teplota -50 °C 500
spinacich cyklu

Nazev znacky produktu SIRIUS

oznaceni produktu vykonové jisti¢
provedeni produktu pro ochranu motord
oznaceni typu produktu 3RV2

konstrukéni velikost vykonového jistice S00

konstrukéni velikost stykace kombinovatelné specifické S00, SO

podle firmy

rozsifeni produktu pomocny spina¢ Ano

ztratovy vykon [W] pfi jmenovité hodnoté proudu

e u AC za teplého provozniho stavu 9,25 W

e u AC za teplého provozniho stavu na kazdy pdl 31w
izolacni napéti pfi stupni znecisténi 3 pfi AC jmenovitd hodnota 690 V
razova pevnost jmenovita hodnota 6 kV
razova pevnost podle IEC 60068-2-27 25g/11ms
mechanicka Zivotnost (spinacich cyklu)

e hlavnich kontaktu typicka hodnota 500

e pomocnych kontaktl typicka hodnota 500
elektricka Zivotnost (spinacich cyklt) typicka hodnota 500
referencni znacka podle IEC 81346-2:2009 Q
Smérnice RoHS (datum) 10/01/2009
vySka mista montaze pfi vySce nad hladinou mofe maximalni 2000 m

okolni teplota

e béhem provozu -50 ... +60 °C

e béhem skladovani -50 ... +80 °C

e béhem prepravy -50 ... +80 °C
relativni vlhkost vzduchu béhem provozu 10...95%
pocet polu pro hlavni proudovy okruh &
nastavitelna hodnota odezvy proudu spousté na pretizeni 10... 16 A

zavislé na proudu
provozni napéti

e jmenovita hodnota 20...690 V

e u AC-3 jmenovitda hodnota maximalni 690 V
provozni frekvence jmenovita hodnota 50 ... 60 Hz
provozni proud jmenovita hodnota 16 A

provozni proud

e u AC-3 pfi 400 V jmenovita hodnota 16 A
provozni vykon
o UAC-3
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— pfi 230 V jmenovita hodnota
— pfi 400 V jmenovita hodnota
— pfi 500 V jmenovita hodnota
— pfi 690 V jmenovita hodnota
hustota spinani
e u AC-3 maximalni

4 kW

7,5 kW
7,5 kW
11 kW

15 1/h

Pomocny proudovy okruh
provedeni pomocného spinace
pocet rozpinacich kontakti pro pomocné kontakty
pocet zapinacich kontakti pro pomocné kontakty
pocet pfepinacich kontakt( pro pomocné kontakty
provozni proud pomocnych kontaktt u AC-15
e pii 24V
e pii 120 V
e pii 125V
e pii 230 V
provozni proud pomocnych kontaktt u DC-13
e pii 24V
e pii 60V
Funkce ochranna monitorovaci

pricéné lezici
1
1
0

2A

05A
05A
05A

1A
0,15 A

funkce produktu
o detekce uzemnéni
e detekce vypadku fazi
trida vybaveni
provedeni spousté na pretizeni
vypinaci schopnost mezni zkratovy proud (lcu)
e u AC pfi 240 V jmenovita hodnota
e u AC pfi 400 V jmenovita hodnota
e u AC pfi 500 V jmenovita hodnota
e u AC pfi 690 V jmenovita hodnota
vypinaci schopnost provozni zkratovy proud (Ics) u AC
e pii 240 V jmenovita hodnota
e pii 400 V jmenovita hodnota
e pfi 500 V jmenovitad hodnota
e pfi 690 V jmenovitd hodnota
hodnota odezvy proudu nezpozdéné zkratoveé spousté

Ne

Ano
CLASS 10
tepelny

100 kA
55 kA
10 kA
4 kA

100 kA
30 kKA
5 kA
2 kA
208 A

Ochrana pred zkratem
funkce produktu ochrana proti zkratu
provedeni zkratové spousté
provedeni pojistkové vliozky

e pro ochranu pomocného spinace proti zkratu nezbytna
vybava

provedeni pojistkové viozky u IT sité pro ochranu hlavniho
proudového okruhu proti zkratu

o pii 240 V
o pii 400 V
o pii 500 V
o pii 690 V

Ano
magneticky

pojistka gG: 10 A, jisti¢ vedeni C 6 A (zkratovy proud Ik <400 A)

gG80A
gG 63 A
gG50A
gG40 A

Instalace/ Pfipevnéni/ Rozméry
Montazni poloha
zpusob upevnéni

libovolné

upevnéni pomoci Sroubd a upevnéni zaklapnutim na montazni listé 35 mm
podle DIN EN 60715

vyska 97 mm
Sirka 45 mm
hloubka 97 mm
vzdalenost, ktera se musi dodrzet
e u sériové montaze do stran 0 mm
e k uzemnénym castem pfi 400 V
— dold 30 mm
— nahoru 30 mm
— do strany 9 mm
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e k ¢astem pod napétim pfi 400 V
— dolu
— nahoru
— do strany
e k uzemnénym ¢astem pfi 500 V
— dold
— nahoru
— do strany
e k ¢astem pod napétim pfi 500 V
— dold
— nahoru
— do strany
e k uzemnénym &astem pfi 690 V
— dold
— nahoru
— dozadu
— do strany
— dopredu
e k ¢astem pod napétim pfi 690 V
— dold
— nahoru
— dozadu
— do strany
— dopredu

30 mm
30 mm
9 mm

30 mm
30 mm
9 mm

30 mm
30 mm
9 mm

50 mm
50 mm
0 mm
30 mm
0 mm

50 mm
50 mm
0 mm
30 mm
0 mm

Pripojeni Svorky

provedeni elektrického prFipojeni
e pro hlavni proudovy okruh
e pro pomocny a fidici proudovy okruh

usporadani elektrického pfipojeni pro hlavni proudovy
okruh

typ pfipojitelnych prareza vodicu
o pro hlavni kontakty
— jedno- nebo vicekabelové
— s jemnymi dratky s koncovym zpracovanim zil
typ pfipojitelnych prareza vodicu
e pro pomocné kontakty
— jedno- nebo vicekabelové
— s jemnymi dratky s koncovym zpracovanim Zil
utahovaci moment
e pro hlavni kontakty
e pro pomocné kontakty
provedeni stopky Sroubovaku
velikost hrotu Sroubovaku
provedeni zavitu pripojovaciho Sroubu
e pro hlavni kontakty
e pomocnych a ovladacich kontaktt

Sroubovaci pripojka
Sroubovaci pfipojka
nahore a dole

2x (0,75 ... 2,5 mm?), 2x 4 mm?
2x (0,5 ... 1,5 mm?), 2x (0,75 ... 2,5 mm?)

2x (0,5 ... 1,5 mm2), 2x (0,75 ... 2,5 mm?)
2x (0,5 ... 1,5 mm2), 2x (0,75 ... 2,5 mm?)

0,8...1,2N'm
0,8...1,2N'm
prdmér 5 ... 6 mm
Pozidriv vel. 2

M3
M3

Parametry souvisejici s bezpeénosti

T1 hodnota pro Proof-Test intervalu nebo doby pouziti podle

IEC 61508
stupen kryti IP na predni strané podle IEC 60529

ochrana pred nebezpeénym dotykem na predni strané
podle IEC 60529

provedeni indikatoru pro polohu spinace

10a

1P20
s ochranou pfed nebezpeénym dotykem prstem pfi svislém kontaktu zpredu

oto¢na packa

Schvaleni Osvédceni

General Product Approval Declaration of Conformity Test Certificates
Confirmation KC K Special Test Certific-
UK ce =
cA st
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=439&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=439&ci=508&cao=603
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=4488
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=444&ci=5596&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=444&ci=526&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553

Test Certificates Marine / Shipping

Type Test Certific- fazey
ates/Test Report (@.}] i —! ! .

o
[ ==

AL T Dréw L
[ VERITAS |
Marine / Shipping other Railway
Confirmation g Vibration and Shock Confirmation
L
VDE

Dalsi informace

Siemens has decided to exit the Russian market (see here).

https://press.siemens.com/global/en/pressrelease/siemens-wind-down-russian-business

Siemens is working on the renewal of the current EAC certificates.

Please contact your local Siemens office on the status of validity of the EAC certification if you intend to import or offer to supply these products to an

EAC relevant market (other than the sanctioned EAEU member states Russia or Belarus).

Informace o baleni

Informace o baleni

Informace- a Stahnout Center

https://www.siemens.com/ic10

Industry Mall (online objednavkovy systém)

https://mall.industry.siemens.com/mall/cs/cs/Catalog/product?mlifb=3RV2011-4AA15-0BA0

CAXx Online generator

http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3RV2011-4AA15-0BA0

Sluzba&Podpora (Manualy, Navod k obsluze, Certifikaty, Vlastnosti, FAQs, ...)

https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en-CS/ps/3RV2011-4AA15-0BA0

Databaze obrazek (Fotografle produktu 2D Vykresy rozmér, 3D Modely, Schéma zapolem vnitinich obvoda, EPLAN Makra, ...)

&

Charakteristiky: Spoustenl chovanl, I*t, vpred proud

https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/char
Vlce charakterlstlk (napr Elektrlcky zwot Spinaci frekvence)
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=446&ci=449&cao=538
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=446&ci=455&cao=543
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=446&ci=464&cao=552
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=446&ci=480&cao=566
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=446&ci=489&cao=574
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=446&ci=490&cao=576
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=447&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=447&ci=474&cao=587
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=3151&ci=3152&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/Certificate?ct=3151&ci=454&cao=553
https://press.siemens.com/global/en/pressrelease/siemens-wind-down-russian-business
Informace o�balen�
https://www.siemens.com/ic10
https://mall.industry.siemens.com/mall/cs/cs/Catalog/product?mlfb=3RV2011-4AA15-0BA0
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3RV2011-4AA15-0BA0
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en-CS/ps/3RV2011-4AA15-0BA0
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3RV2011-4AA15-0BA0&lang=en
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RV2011-4AA15-0BA0/char
http://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?view=Search&mlfb=3RV2011-4AA15-0BA0&objecttype=14&gridview=view1
https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_NSA0_XX_93054
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_NSA0_XX_93631
https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_NSA0_XX_00767
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/cs/pv/3RV20114AA150BA0

